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Księgarnie stacjonarne to nie tylko sklepy z książkami – w 2019 roku księgarnie zorganizowały co najmniej
1000 bezpłatnych wydarzeń literackich dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów, w tym 200 w samym tylko
Krakowie. Lokalne księgarnie stacjonarne to najczęściej małe firmy rodzinne – w przeciwieństwie do sieci
większość z nich, ze względu na drastyczny spadek sprzedaży książek, może nie przetrwać drugiej fali
pandemii.

Obecny kryzys dotyka nas wszystkich, ale jeśli planujecie Państwo kupić książki, warto zamówić je w
najbliższym czasie w lokalnej księgarni – to najlepszy sposób na wsparcie tych miejsc!

Na specjalnej stronie internetowej znaleźć można pełną listę księgarni, oferujących możliwość
bezpiecznego zamówienia książek przez stronę internetową, maila lub telefon. Pamiętajmy też, że
księgarnie nie są objęte restrykcjami i większość z nich w dalszym ciągu prowadzi działalność
stacjonarną.

W akcji biorą udział m.in. znane i lubiane krakowskie księgarnie:

American Bookstore, ul. Sławkowska 24A
Antykwariat Abecadło (ul. Kościuszki 18)
Café Nowa Księgarnia (os. Zgody 7)
De Revolutionibus Books & Café (ul. Bracka 14)
Fankomiks (ul. Batorego 2)
Główna Księgarnia Naukowa (ul. Podwale 6)
Księgarnia Akademicka, ul. św. Anny 6
Księgarnia CUD, Mały Rynek 4
Księgarnia i Kawiarnia Podróżnicza Bonobo (Mały Rynek 4)
Księgarnia Karakter (ul. Tarłowska 12)
Księgarnia Książkoteka (ul. Rajska 3)
Księgarnia pod Globusem (ul. Długa 1)
Księgarnia PWM (al. Krasińskiego 11A)
Księgarnia Spółdzielni Ogniwo (ul. Smolki 11A)
Księgarnia Znak, ul. Szujskiego 12
Massolit Books & Café (ul. Felicjanek 4)
Szafa Pełna Książek, ul. Krakusa 7

Do udziału w akcji „Książka na telefon” zachęca jej organizator – dystrybutor książek Azymut i KBF,
operator programu Kraków Miasto Literatury UNESCO.

Wsparcie tradycyjnego księgarstwa i zrównoważonego rozwoju rynku książki to strategiczny element
programu realizowanego przez Miasto i KBF w związku z uzyskaniem w 2013 r. zaszczytnego tytułu
Miasta Literatury UNESCO.

http://ksiazkanatelefon.pl


 


